MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE/SC

                                         CONCURSO PUBLICO Nº 001/2023

ANEXO I

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 O Município de Novo Horizonte, Estado de Santa Catarina, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor VANDERLEI

SANAGIOTTO, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

 1. ANÁLISE DE RECURSOS EM FACE À CLASSIFICAÇÃO FINAL

GERAL

 1.1. Houve interposição de recurso contra a Ata de Classificação Final,

mas todas respondidas, assim ratifica-se as notas publicadas tornando-se a

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL constante do Anexo I.

Novo Horizonte/SC, 03 de outubro de 2023.

VANDERLEI SANAGIOTTO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

		2023-10-03T06:47:16-0300
	VANDERLEI SANAGIOTTO:76761347904